
 

  

Sapienza Università di Roma - Dipartimento di Scienze dell’Antichità 
Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 

http://www.antichita.uniroma1.it/ 

Protocollo 2337 del 01/07/2019 
Repertorio 237 
Codice  ICE N.062/2019 
 
 

IL DIRETTORE 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL'ANTICHITÀ 

 
VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a 

soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La 

Sapienza”; 

VISTA  la richiesta presentata dal prof. ALESSANDRO VANZETTI; 

VISTA  la disponibilità dei fondi messi a disposizione dal prof. ALESSANDRO VANZETTI 

(Progetto 000040_18_RS_VANZETTI - GRANDI SCAVI 2018 - CUP 

B86C18001420005); 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 16/05/2019; 

VISTO  il bando ICE N.062/2019, scaduto il 11/06/2019; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del 12/06/2019, in cui sono stati 

nominati i membri della Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 

DISPONE 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli ed eventuale colloquio, per il 

bando suindicato, sia così composta: 

MEMBRI TITOLARI MEMBRI SUPPLENTI 

 VANZETTI Alessandro  CARDARELLI Andrea 

 BALOSSI RESTELLI Francesca  DI LERNIA Savino 

 MORI Lucia  CONATI BARBARO Cecilia 
 
L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di 

Scienze dell'Antichità e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

Roma, 01/07/2019 

F.to Il Direttore 
prof. GIORGIO PIRAS 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 


